26 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 28 (2300) ® 4 anpens 2020
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Ha 2019 rog
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%
uen.
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O6ecneveHne [eaTenbHOCTN OpraHoB
MECTHOro camoyrnpasreHus B ccpepe
coumanbHoW 3aLnTbl HACENeHns

B paMKax o6LLenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOWM Nporpammbl
«CoumnanbHasa nogaepxka xurenemn
ropopa fpocnaens» (Pacxoabl

Ha BbINAaThl NEpPCoHany B Lensx
ob6ecneyeHns BbINOMHEHNS DYHKLNIA
rocyfapCcTBEHHbIMU (MyHULMNANBbHBIMI)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
YUYPEXAEHUAMM, OpraHamm ynpaeneHns
rocyfapCTBEHHbIMU BHEOIOLKETHBIMM
doHaamm)

806

07.9.00.70870

1.0.0

42 531 724,18

42 531 724,18

100,0

42 531 724,18

42 531 724,18

100,0

Ob6ecneveHne [eaTenbLHOCTU OpraHoB
MECTHOrO camoyrnpaBneHns B cchepe
counanbHoOM 3aWnTbl HaceneHms

B pamkKax obLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNAnbHOW NporpamMmbl
«CoumanbHas nogfepxka xurenein
ropoga fpocnaens» (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX)

806

07.9.00.70870

2.0.0

5166 158,00

5166 158,00

100,0

5166 158,00

5166 158,00

100,0

O6ecneveHne feaTesnlbHOCTN OpraHoB
MECTHOrO camoynpasneHns B cchepe
coumanbHOM 3aLnTbl HaceneHus

B pamKax obLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOW NporpamMmel
«CoumnanbHas nogaepxka xuTenemn
ropoga fpocnaens» (CoumnansHoe
obecrneyeHne 1 nHble BbInnaTbl
HacesieHuo)

806

07.9.00.70870

3.0.0

36 275,82

36 275,82

100,0

36 275,82

36 275,82

100,0

O6ecneveHne [eaTenbHOCTV OpraHoB
MECTHOrO camoynpaeneHns B ccepe
coumanbHON 3aLnTbl HaceneHns

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX

pacxofoB MyHULMNANBLHOM NporpaMmbl
«CoumanbHas nogaepXka xurenen
ropoga fpocnaens» (MHble 6100KeTHbIE
aCCUrHOBaHWA)

806

07.9.00.70870

8.0.0

242,00

242,00

100,0

242,00

242,00

100,0

Pacxopbl Ha cogepxaHue
cneuvan3npoBaHHbIX yHPeXAeHW B
cchepe coumanbHON 3aLLnTbl HAaceNeHns
B pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANBLHOM NPOrpaMmbl
«CoumanbHas nogaepXka xurenen
ropoga flpocnaens» (Pacxoabl

Ha BbINMaThl NepcoHarny B Lensax
o6ecneyeHunst BbIMOIHEHUS (DYHKLMA
rocyAapCTBEHHbIMU (MYHULMNANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIM1

yHpeXAeHVsIMU, opraHaMu yrnpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMWN BHEOOAKETHBIMU
doHaamm)

806

07.9.00.70880

1.0.0

54 138 903,00

54 138 903,00

100,0

54 138 903,00

54 138 903,00

100,0

Pacxoppl Ha copepxaHnve
cneumnanmavpoBaHHbIX Y4pexaeHni B
cdpepe coumanbHON 3aLUmTbl HACENEHNs
B paMKax o6LLenporpamMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMMNANbHOWM Nporpammbl
«CoumnanbHasa nogfaepxka xuTenemn
ropopa fpocnaensa» (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecnevyeHus
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HY>XA)

806

07.9.00.70880

2.0.0

8 653 694,00

8 653 694,00

100,0

8 653 694,00

8 653 694,00

100,0

Pacxogbl Ha copepxanve
cneuvanmanpoBaHHbIX YHPeXaAeHUn B
cdepe coumanbHONM 3aLmTbl HaceneHns
B pamkax o6LLenporpaMMHbIX

pacxofoB MyHULMMNASbHOM NporpaMmbl
«CoumnanbHasa nogaepxka xuTenemn
ropoga flpocnaens» (MHble 6100KeTHbIE
accurHoBaHus)

806

07.9.00.70880

8.0.0

169 028,00

169 028,00

100,0

169 028,00

169 028,00

100,0

OkaszaHue coumanbHOM NOMOLLIN
OTAeNbHbIM Kateropusam rpaxnaH

B pamKax obLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOW NporpamMmbl
«CoumanbHas nogaepxka xurenen
ropoga flpocnaensi» (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecnevyeHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYX)

806

07.9.00.70890

2.0.0

299 513,35

298 087,00

99,5

299 513,35

298 087,00

99,5

OkaszaHue coumanbHOM NOMOLLIU
oTAesbHbIM KaTeropusam rpaxaaH

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbLHOM NpPorpaMmbl
«CoumanbHas noagepxka xurenei
ropoga fpocnaens» (CoumnansHoe
o6ecrneyeHne 1 MHble BbINmatbl
HaceseHuo)

806

07.9.00.70890

3.0.0

30 700 027,65

30582 619,15

99,6

30 700 027,65

30582 619,15

99,6




